
ден.

ден.

ден.

конто

420 ден. ден.

421 ден. ден.

423 ден. ден.

424 ден. ден.

425 ден. ден.

426 ден. ден.

480 ден. ден.

483 ден. ден.

485 40,000 ден. 0 ден.

6,510,000 ден. 4,583,132 ден.

Сметководител 

800,000 375,791

200,000 0

28.01.2022

Куманово

Вложувања и нефинансиски ср-ва

/Елена Димиќ/

Вкупно:

448,837

3,578,000 3,565,866

140,000 11,960

1,312,000

Комунални услуги 

Патни и дневни расходи 60,000 15,420

Материјали и ситен инвентар 

40,000 0

340,000 165,258

Поправки и тековно одржување

Договорни услуги 

Други тековни расходи

Купување на опрема и машини

Купување на мебел 

реализацијапланназив

Вкупно расходи во износ од 

За пренос во наредна година 

4,583,132

5,822,016

Вкупно приходи во износ од 

ОСТУ "Наце Буѓони" Куманово за 2021 година, сметка 741010574678713: 

Финансиски извештај

10,405,148



ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.  

ден.

ден.

ден.


